

SPZOZ - OIZP/3 /38/380-382 / 21 / 2017 / A

WYKONAWCY

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Nazwa zadania: **Sukcesywne dostawy do Apteki leków i mleka dla noworodków na potrzeby SPZOZ w Wieluniu.** Nr sprawy: **SPZOZ - OIZP/3/38/380-382 /21/ 2017.**

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający w zadaniu nr 6 dopuści lek **Cefazolin-MIP 2g** z jednoczesnym przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie nr 2: Czy Zamawiający w pakiecie nr 6 pozycja nr 1 dopuszcza opakowanie 10 fioł. i wycenę 109 opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 3: W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 2 ust. 5 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje zapisy projektu umowy.

Pytanie nr 4: Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust. 1 i doda zapis: (...), jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonej w terminie partii towaru.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe zmiany, § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„W razie opóźnienia w realizacji zamówienia częściowego, w terminie o którym mowa w § 2 ust. 1 umowy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,2% wartości brutto niedostarczonej w terminie partii towaru za każdy dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonej w terminie partii towaru”.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

p.o. KIEROWNIKA
Działu Obsługi Zamówień Publicznych

Dariusz Surma

DYREKTOR
SPZOZ w Wieluniu

Janusz Atfachowicz